

Klintebjerg Holding ApS

Katrinevej 14
4200 Slagelse

CVR-nr. 30 27 71 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

Morten Klintebjerg Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klintebjerg Holding ApS
Katrinevej 14
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 27 71 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 13. februar 2007

Hjemsted: Slagelse kommune

Direktion

Morten Klintebjerg Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Marienberg Allé 29A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 574.163, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.094.925.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.630	-6.551
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		578.224	712.774
Finansielle indtægter		10.124	31.696
Finansielle omkostninger		-7.616	-1.336
Resultat før skat		573.102	736.583
Skat af årets resultat		1.061	-5.280
Årets resultat		574.163	731.303
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		278.223	212.774
Overført resultat		182.940	407.929
		574.163	731.303

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.499.967	1.221.744
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.499.967	1.221.744
Anlægsaktiver i alt		1.499.967	1.221.744
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		564.143	2.154.019
Udskudt skatteaktiv		1.061	0
Tilgodehavender i alt		565.204	2.154.019
Likvide beholdninger		2.034.781	269.821
Omsætningsaktiver i alt		2.599.985	2.423.840
Aktiver i alt		4.099.952	3.645.584

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.370.967	1.092.744
Overført resultat		2.485.958	2.303.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		4.094.925	3.631.364
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	5.280
Anden gæld		5.027	8.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.027	14.220
Gældsforpligtelser i alt		5.027	14.220
Passiver i alt		4.099.952	3.645.584
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.092.744	2.303.018	110.600	3.631.362
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	278.223	182.940	113.000	574.163
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.370.967	2.485.958	113.000	4.094.925

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	129.000	129.000
Kostpris 31. december 2020	129.000	129.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.092.743	879.970
Årets resultat	578.224	712.774
Udbytte modtaget	-300.000	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2020	1.370.967	1.092.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.499.967</u>	<u>1.221.744</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede - og associerede selskabers gæld til penge- og realkreditinstitutter. Der er kautioneret for en trækingsret på i alt t.kr. 7.528. Der er pr. 31/12 2020 trukket t.kr. 7.128 på kreditterne.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut i forbindelse med selskabets tilgodehavende i Aven-Bjerg ApS. Beløbet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 264.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Klintebjerg Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-637612724877
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 10:58:00
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 11:37:05
Underskrevet med NemID

Morten Klintebjerg Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-637612724877
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2021 kl.: 11:39:24
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b91774a0TKR241988610

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.